
                                                        Z A R Z Ą D Z E N I E    Nr  61/08

                                                       Wójta Gminy Osie

                                                       z dnia 10 stycznia 2008 r.

w sprawie polecenia Pełnomocnikowi Ochrony Informacji Niejawnych przeprowadzenia 
zwykłego postępowania sprawdzającego.

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, art. 27, ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 22 stycznia 
1999 r. o ochronie informacji niejawnych /Dz.U. Nr 11, poz. 95 z późn. zm./ oraz Zarządzenia 
Nr 60 Wójta Gminy Osie z  10 stycznia 2008 r. w sprawie określenia stanowisk, z którymi 
łączy się dostęp do informacji niejawnych – zarządzam, co następuje:

§  1.

Polecam Pełnomocnikowi Ochrony Informacji Niejawnych pani Danucie Noga 
przeprowadzenie  zwykłego postępowania sprawdzającego w stosunku do niżej wymienionej 
osoby:

Pan Marek Lejk – inspektor ds. ochrony środowiska i promocji gminy. 

§  2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


